Совет сельского поселения  Бадряшевский сельсовет

 муниципального района Татышлинский район
Республики   Башкортостан
РЕШЕНИЕ

19    февраля   2015 г.

                                    № 403
Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения   Бадряшевский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан XXVII созыва
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 2  статьи 7 Устава сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Бадряшевский   сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан) Совет сельского поселения Бадряшевский  сельсовет муниципального района Татышлинский район  решил:

1.Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Бадряшевский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан XXVII созыва и ее графическое изображение (прилагается).

2. Обнародовать утвержденную схему избирательных округов и ее графическое изображение путем размещения на информационном стенде, расположенный по адресу: д.Бадряшево, ул.Матросова, дом 9.

3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района  Татышлинский  район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения:                                   Ф.Х.Балагутдинов